
 

 

RLFUKW.341-19/2010                                                       Karpacz 03.02.2010 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

 

 

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

 

przetargu nieograniczonego:  

- na „wykonanie bieŜącej konserwacji nawierzchni dróg, ulic, chodników, placów i parkingów 

na terenie miasta Karpacza”.  

 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                         Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo   

                         Robót Drogowych  Spółka z o.o.  

                         ul. Dworcowa 26 

                         58 – 560  Jelenia Góra  

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyŜszą ilość punktów,  

tj. z ceną: 67,10; 61,00; 54,90; 48,80; 10,12; 13,00; 60,50; 39,05; 70,76; 51,24; 124,44; 70,76;    

           53,68; 39,00; 190,00; 190,00; 300,00; 200,00; 190,00; 23,38; 9,63; 11,26; 7,32  

           zł brutto  (wg załącznika)  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   

1. Oferta Nr I: 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo   

Robót Drogowych  Spółka z o.o.  

ul. Dworcowa 26  

58 – 560  Jelenia Góra  

cena – 67,10; 61,00; 54,90; 48,80; 10,12; 13,00; 60,50; 39,05; 70,76; 51,24; 124,44; 70,76;    

           53,68; 39,00; 190,00; 190,00; 300,00; 200,00; 190,00; 23,38; 9,63; 11,26; 7,32  

           zł brutto  (wg załącznika)    - 86 pkt    

oferta waŜna 

 

 

2. Oferta Nr II: 

Sudeckie Przedsiębiorstwo  

Robót Drogowych  Spółka z o.o.  

ul. Kaczawska 19  

58 – 514  Jelenia Góra  

cena – 95,16; 95,16; 79,30; 79,30; 10,00; 12,00; 20,00; 25,00; 55,00; 50,00; 109,80; 67,10;   



           48,00; 36,60; 200,00; 200,00; 200,00; 200,00; 150,00; 14,00; 9,76; 8,54; 6,10 zł brutto  

           (wg załącznika)                        - 83,84 pkt   

oferta waŜna 

 

 

3. Oferta Nr III: 

Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych  

„TRAKT”  Włodzimierz Lewowski  

Sędzisław 50   

58 – 540  Marciszów   

cena – 91,50; 91,50; 75,64; 75,64; 29,28; 29,28; 36,60; 36,60; 63,44; 54,90; 122,00; 73,20;  

           36,60; 36,60; 122,00; 122,00; 183,00; 183,00; 244,00; 16,47; 10,98; 24,40; 4,88  

           zł brutto  (wg załącznika)    - 75,70 pkt   

oferta waŜna 

 

 

ZAŁĄCZNIK:  

Lp./ 

pozycja 

ilość 

punktów 

cena 

oferty I  

punkty 

oferty I  

cena 

oferty II 

punkty 

oferty II 

cena 

oferty III 

punkty 

oferty III 

1/A 8 67,10 8 95,16 5,64 91,50 5,87 

2/B 8 61,00 8 95,16 5,13 91,50 5,33 

3/C 8 54,90 8 79,30 5,54 75,64 5,81 

4/D 8 48,80 8 79,30 4,92 75,64 5,16 

5/E 6 10,12 5,93 10,00 6 29,28 2,05 

6/F 6 13,00 5,54 12,00 6 29,28 2,46 

7/G 4 30,50 2,62 20,00 4 36,60 2,19 

8/H 3 39,05 1,92 25,00 3 36,60 2,05 

9/I 4 70,76 3,11 55,00 4 63,44 3,47 

10/J 3 51,24 2,93 50,00 3 54,90 2,73 

11/K 4 124,44 3,53 109,80 4 122,00 3,6 

12/L 3 70,76 2,84 67,10 3 73,20 2,75 

13/M 2 53,68 1,36 48,00 1,53 36,60 2 

14/N 5 39,00 4,69 36,60 5 36,60 5 

15/O 5 190,00 3,21 200,00 3,05 122,00 5 

16/P 5 190,00 3,21 200,00 3,05 122,00 5 

17/R 5 300,00 3,05 200,00 4,58 183,00 5 

18/S 2 200,00 1,83 200,00 1,83 183,00 2 

19/T 2 190,00 1,58 150,00 2 244,00 1,23 

20/U 3 23,38 1,80 14,00 3 16,47 2,55 

21/W 2 9,63 2 9,76 1,97 10,98 1,75 

22/Z 2 11,26 1,52 8,54 2 24,40 0,7 

23/X 2 7,32 1,33 6,10 1,6 4,88 2 

RAZEM: 100 X 86,00 X 83,84 X 75,70 

 

 


